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ID:ML8  NOVE LAZNE

Описание

Отель расположен в центре курорта, в непосредственной близости от колоннады с минеральными
источниками.
Римские бани, Королевская кабина короля Эдуарда VII., императорская   кабина Франца Йосифа и
первоначальные "MARIA SPA", где выделяется из   источника "Мариин" газ СО2, являются главными
особенностями данного   санаторного комплекса.  В комплекс входят 255 номеров, включая  
апартаменты; рестораны "Королевский" (санаторий "NOVE LAZNE") и "Гете"   ("CENTRALNE LAZNE"),
лобби-бары, "Венское кафе", библиотека Эдуарда.
Лечебные  и релаксационные процедуры осуществляются на общей площади  5900 м2;  гостям
комплекса предоставлено свободное посещение 3 бассейнов  с  вихревым течением в исторических
Римских банях с вирпулом, сауной,   санарием, парной,  кнайпповой терапией, комнатой отдыха и
фитнес-залом.   Прямо в отели подведены минеральные источники для минеральных ванн и  для 
питьевого курса. Лечебные и спа-процедуры: минеральные ванны  в   оригинальных кабинах,
солярий, криосауна, витасалин, процедуры в   косметическом салоне "Emporium Beauty", лазерный
центр. Для организации   конференций и культурных мероприятий предоставляется конференц-зал  
"Casino" с 3 залами. Парковка рядом с отелем. Wi-Fi-подключение к   интернету.

Данные объекта
Жилая-/Общая Площадь

Комнат
Размер объекта

0.00 EA_CFG_SQ_METER
0
0.00 EA_CFG_SQ_METER

Equipment Details

Местонахождение объекта
Адрес

Индекс
Город

Страна

Reitenbergerova 53 

Marianske Lazne
Czech Republic

Стоимость

NOVE LAZNE *****
SGL
DBL

BBT
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HBT
FBT
BBT
HBT
FBT

21.10.2014-10.11.2014

125.0
.

136.7
148.4
107.0
118.7
130.4

08.01.2015-28.02.2015
119.6
131.3
143.0
101.6
113.3
125.0

15.04.2015-24.04.2015
143.9
155.6
167.3
125.9
137.6
149.3

12.05.2015-20.10.2015

143.9
155.6
167.3
125.9
137.6
149.3

21.10.2015-10.11.2015
129.5
Page 2 / Copyright 2024 by http://www.euro-tours.eu/



141.2
152.9
111.5
123.2
134.9

Финансовая информация
Цена

Доход с аренды
Дополнительные расходы

 € 86  
 € 0
 € 0

Информация об агенте

Имя
Адрес
Город

Страна

Euro Tours
Taboritska 23
Praha 3
Czech Republic
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